7

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 2603 от 05.09.2014
О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 01.06.2011
№ 1340 «Об утверждении Положения
о функциях учредителя и кураторов
в отношении муниципальных организаций»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), в связи с изменением сети образовательных организаций, находящихся в ведении департамента образования Администрации города:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 01.06.2011 № 1340 «Об утверждении Положения о функциях учредителя и кураторов в отношении муниципальных организаций» (с изменениями от 10.02.2012 № 313, 29.05.2012 № 1413, 14.06.2012 № 1577, 04.09.2012 № 2555, 21.11.2012 № 3586, 20.03.2013 № 906, 29.04.2013 № 1515, 27.09.2013 № 3394, 13.02.2014 № 293, 15.08.2014               № 2336) изменение, изложив раздел III приложения 2 к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению информационной политики разместить настоящее распоряжение на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
	Глава города
	                                                      Д.В. Попов

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _________
III. Департамент образования Администрации города:
1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1.
2. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 3.
3. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4.
4. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 5.
5. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 6.
6. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 7.
7. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 8 имени Сибирцева А.Н.
8. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 10 с углубленным изучением отдельных предметов.
9. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 12 с углубленным изучением отдельных предметов.
10. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 13.
11. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 15.
12. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 18 имени Виталия Яковлевича Алексеева.
13. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 19.
14. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 20.
15. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 22 имени Геннадия Федотовича Пономарева.
16. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24.
17. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 25.
18. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 26.
19. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 27.
20. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 29.
21. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение начальная общеобразовательная школа № 30.
22. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя школа № 31.
23. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 32.
24. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение начальная общеобразовательная школа № 35.
25. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение начальная школа № 37.
26. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 38.
27. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение начальная общеобразовательная школа № 40.
28. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 44.
29. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 45.
30. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 46 с углубленным изучением отдельных предметов.
31. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста начальная школа-детский сад № 2.
32. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста начальная школа-детский сад № 42.
33. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста начальная школа-детский сад № 43.
34. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Прогимназия».
35. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия «Лаборатория Салахова».
36. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия имени Ф.К. Салманова.
37. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 2.
38. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей имени генерал-майора Хисматулина Василия Ивановича.
39. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей № 1.
40. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Сургутский естественно-научный лицей.
41. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей № 3.
42. Муниципальное бюджетное вечернее (сменное) общеобразовательное учреждение открытая (сменная) общеобразовательная школа № 1.
43. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение межшкольный учебный комбинат «Центр индивидуального развития».
44. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 2 «Ромашка».
45. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 3 «Эрудит».
46. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 4 «Умка».
47. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 6 «Василек».
48. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 7 «Буровичок».
49. Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 8 «Огонек».
50. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 9 «Метелица».
51. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 11 «Машенька».
52. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 12 «Елочка».
53. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 14 «Брусничка».
54. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 15 «Серебряное копытце».
55. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 17 «Белочка».
56. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 18 «Мишутка».
57. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 19 «Ручеек».
58. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 20 «Югорка».
59. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 21 «Светлячок».
60. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 22 «Сказка».
61. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением               деятельности по художественно-эстетическому направлению развития детей № 23 «Золотой ключик».
62. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 24 «Космос».
63. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 25 «Родничок».
64. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 26 «Золотая рыбка».
65. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 27 «Микки-Маус».
66. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 28 «Калинка».
67. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 29 «Журавушка».
68. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 31 «Снегирек».
69. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 32 «Аист».
70. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 33 «Аленький цветочек».
71. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 34 «Березка».
72. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 37 «Колокольчик».
73. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 38 «Зоренька».
74. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 39 «Белоснежка».
75. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 40 «Снегурочка».
76. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 41 «Рябинушка».
77. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 47 «Гусельки».
78. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 50 «Солнышко».
79. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 55 «Улыбка».
80. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 56 «Искорка».
81. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 57 «Дюймовочка».
82. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 61 «Лель».
83. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 63 «Катюша».
84. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 64 «Радуга».
85. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 65 «Фестивальный».
86. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 70 «Голубок».
87. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 71 «Дельфин».
88. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 74 «Филиппок».
89. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 75 «Лебедушка».
90. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 76 «Капелька».
91. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 77 «Бусинка».
92. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 78 «Ивушка».
93. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 79 «Садко».
94. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 81 «Мальвина».
95. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 83 «Утиное гнездышко».
96. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 84 «Одуванчик».
97. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 89 «Крепыш».
98. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 90 «Незабудка».
99. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 92 «Веснушка».
100. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Центр детского научно-технического творчества «Информатика +».
101. Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования «Центр плавания «Дельфин».
102. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Станция юных техников».
103. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей станция юных натуралистов.
104. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Центр детского творчества».
105. Муниципальное казенное учреждение «Управление учёта и отчётности образовательных учреждений».
106. Муниципальное казенное учреждение «Управление дошкольными             образовательными учреждениями».
107. Муниципальное казенное учреждение «Информационно-методи-ческий центр».
108. Муниципальное казенное учреждение для детей, нуждающихся                     в психолого-педагогической и медико-социальной помощи «Центр диагностики и консультирования».